Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619

ENFERMAGEM

CONSELHO DE CURSO DE ENFERMAGEM

                           RESOLUÇÃO nº 031/2021 de 08 de novembro de 2021.

Aprovação da solicitação da Licença -  Prêmio do docente

Paulo Ricardo Teixeira Marques.

A Coordenadora do Curso de Enfermagem da Universidade de Gurupi, no

uso de suas atribuições, conferidas por meio da Portaria nº 039/2020, em conformidade

com o Regimento Geral e com a decisão tomada na reunião realizada no dia 08 de

novembro de 2021, respaldada pelo Conselho do Curso de Enfermagem da

Universidade de Gurupi UnirG. (Ata nº 015/2021):

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar:  a solicitação de licença-prêmio por um período de três meses,

requerido pelo docente Paulo Ricardo Teixeira Marques, sem a necessidade de contração

de professor substituto, o mesmo será substituído pelos docentes Ricardo de Jesus no

Curso de Enfermagem e Geovane Rossone no Curso de Fisioterapia, a partir de

01/02/2022.

Publique-se;

Comunique-se.

Cumpra-se.

Conselho de Curso de Enfermagem, 08 de novembro 2021.

Denise Soares de Alcântara

Coordenadora do Curso de Enfermagem

Portaria nº 039/2020